ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.11.2021 № 386
р.п.Красногородск

	О внесении изменений в План мероприятий по реализации Стратегии социально–экономического развития муниципального образования «Красногородский район» до 2030 года, утвержденный постановлением Администрации Красногородского района от 08.12.2020 №346 (в ред. постановления от 18.05.2021 №198)

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь распоряжением Администрации Псковской области от 27.04.2021 №644-р «О Плане мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Псковской области до 2035 года», Администрация Красногородского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Красногородский район» до 2030 года, утвержденный постановлением Администрации Красногородского района от 08.12.2020 №346 (в ред. постановления от 18.05.2021 №198), дополнив его приложением следующего содержания:
«Приложение к Плану мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического

 развития муниципального образования «Красногородский район» до 2030 года,

утвержденного постановлением Администрации Красногородского района от 08.12.2020 №346

Совместные мероприятия Администрации Псковской области и органов местного самоуправления Красногородского района, включенных
в План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Псковской области до 2035 года, утвержденного распоряжением Администрации Псковской области от 27.04.2021 № 644-р
	Совместное мероприятие
	Сроки реализации мероприятия

	Создание и эксплуатация информационной базы земельных участков
	01.01.2021-31.12.2030

	Строительство муниципального жилья, предназначенного для предоставления гражданам по договорам социального найма
	01.01.2021-31.12.2030

	Строительство очистных сооружений канализации на территории муниципального образования «Красногородский район»
	01.01.2021-31.12.2030

	Ликвидация накопленного экологического ущерба
	01.01.2021-31.12.2030

	Разработка мер по стимулированию к переходу на системы раздельного сбора ТКО в МКД муниципального образования «Красногородский район»
	01.01.2021-31.12.2030

	Замена мусорных контейнеров и урн на мусорные контейнеры и урны для селективного сбора ТКО
	Ежегодно»

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Красногородского района.

        И.о.Главы  Красногородского района:                                    И.И.Федоров